[image: ]

ATA DE DELIBERAÇÃO Nº 1
Aos ___ dias do mês de ____ do ano de dois mil e ____, às ___ horas, na sala ___, do campus/Reitoria/HUOP ______, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, presentes ___ (nome completo), _____ (nome completo), e _____ (nome completo), respectivamente presidente e vogais da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização designada pela Portaria _____, de __ de ____ de ____, publicada no Diário Oficial  nº ____ de___/___/___ DELIBEROU-SE:
a) notificar previamente a pessoa jurídica _____ para acompanhar a instrução do processo nº _________;
b) ouvir as testemunhas abaixo listadas:
c) outras (se houver);
do que, para constar, eu, _____ (nome completo), na condição de secretário (a), lavrei a presente ata, que vai assinada por todos os integrantes da Comissão.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Membro

____________________________________
 (nome completo)
Membro/Secretário (a)

1
[image: ]
image1.png
U unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNP) 78.680.337/0001-84 - www.unloeste.br
Fone: +55 (45) 3220-3000 | Rua Universitéria, 1619
Jardim Universitério | CEP 85819-110 | Cascavel/PR | Brasil

oueanss B

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC